
ZARZĄDZENIE NR 32/2025 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą pracownika Urzędu Gminy w Dragaczu 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1135) i § 4 ust. 2 Zarządzenia Nr 77/2022 Wójta Gminy Dragacz z dnia 24 sierpnia 2022 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Dragacz zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą Pani Zofii Sieniawskiej w następujacym składzie: 

1) Dorota Pikuła - Przewodniczący Komisji; 

2) Monika Kaczmarek - członek Komisji; 

3) Anna Ośko - członek Komisji. 

2. Komisja Egzaminacyjna winna działać zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr 77/2022 
Wójta Gminy Dragacz z dnia 24 sierpnia 2022 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy 
Dragacz. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C57BD4B-0AE2-40A8-A711-76883006BDE4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2025 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


